福島日産本社、福島 BIG20、ルノー福島北町の改装工事に伴う

本社・販売店機能の近隣店舗への（一時）移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、本社の内装工事及び福島 BIG20・ルノー福島北町の全面改装工事に

伴い、本社・販売店舗機能を近隣店舗に（一時）移転することになりました。

本社機能は 2024 年 6 月 5 日（水）より、近隣店舗 4 か所に一時移転をさせていただきま

す。2025 年 1 月頭に改装工事を終えた福島日産本社に戻り、通常営業となる予定です。本

社南側に位置しますコワーキングスペースに関しては、一時移転中はご利用になれません。

ただし急速充電器一基はこれまで通り一時移転中もお使いいただけます。

福島 BIG20 に関しては 2024 年 8 月 9 日（金）をもちまして営業を終了いたします。長

年のご愛顧をいただきまして、心より厚くお礼を申し上げます。お客様の対応に関しまして

は福島日産福島岩前店にて現在のカーライフアドバイザーが引き続き担当をさせていただ

きます。2024 年 8 月 17 日（土）以降は、福島日産福島岩前店に場所は変わりますが、これ

までと変わらないスタッフ一同がお客様をお待ちしております。

ルノー福島北町に関しては、2026 年度上期に福島市内某所にて「ルノー福島」としてリ

ニューアルオープン予定です。2024 年 8 月 9 日（金）まで現在の店舗にて営業を行い、8 月

17 日（土）からは、福島日産福島岩前店内に「ルノー福島北町」一時店舗を構え営業を行い

ます。一時店舗での営業は約 2 年間を予定しています。

現在福島 BIG20、ルノー福島北町が店舗を構えております建物は、改装後は「福島北町

EV パーク（2025 年春開業予定）」として生まれ変わります。地域のコミュニティ活性のた

めのカフェレストラン・会議室・地域の方が自由に出入りし憩えるフリースペースや有事の

際の非常電源としての活用を想定した電気自動車の配置、緊急避難所としての機能も備えた

交流拠点に一新する予定でございます。

お取引先様、関係各所の皆様にはしばらくの間ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。 略儀ながら書中をもちましてご案

内申し上げます。今後ともいっそうのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

令和 6 年 5 月吉日

代表取締役社長  金子 與志幸

 福島日産本社機能 一時移転について

本社の一時移転に関する情報は以下よりご確認ください。
変更が生じる場合がございます。最新情報は弊社ホームページにてお知らせいたします。

HP https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/info/honsyainfo.html

【一時移転期間】2024 年 6 月 5 日（水）～2024 年 12 月末予定

【一時移転先情報】

電話番号：024-523-2111（代表）

ＦＡＸ  ：024-523-2124

※代表連絡先の変更はございません。

※採用育成課、モビリティセールス部に御用の場合は下記の直通連絡先をご利用ください。

部門名 一時移転先

社長室
店舗・不動産投資課／秘書課
※財務政策課は福島太平寺店へ

福島郷野目店
住所：
〒960-8161 福島市郷野目東 1 番地の 3
https://ni-fukushima.nissan-
dealer.jp/store/1A1/index.html

モビリティサービス部
管理支援課／技術大会運営課／営
業支援課
※お客様相談室：通常時より郷野
目店

電気自動車セールス部
フォークリフト課／業販フリート
営業課／三宝会事務局

営業部
ＣＳ推進室／OBOG 表彰親睦運営
課 ※基盤課は伊達店へ

モビリティマーケティング部
広報室／イベントプロジェクト室
／マーケティング企画支援課／モ
ビリティアシスタント課／情報シ
ステム管理課

https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/info/honsyainfo.html
https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/1A1/index.html
https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/1A1/index.html

部門名 一時移転先

モビリティセールス部
自動車保険課／セールスウェ
イ開発室／ルノー店舗営業課

福島太平寺店

住所：

〒960-8151 福島市太平寺東の内 11

モビリティセールス部
カーライフ商品販売課

電話：024-573-2132
FAX：024-523-2119

モビリティセールス部
モビリティ業務課

電話：024-572-7383
FAX：024-523-2120

経理部
実行予算管理課／経理課／日
産商事グループ会社課

社長室
財務政策課

採用育成課 電話：024-572-7399

総務課共済福利厚生課

人事制度開発室

部門名 一時移転先

モビリティセールス部
中古車マーケティング課
中古車店舗サポート課

福島矢野目店

住所：

〒960-0113 福島市北矢野目字渋田 25-1

https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/116/index.html

部門名 一時移転先

営業部
基盤管理課

伊達店

住所：
〒960-0404 伊達市原島 52-1

https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/1A2/index.html

https://ni-fukushima.nissan-

dealer.jp/store/113/index.html

https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/116/index.html
https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/1A2/index.html
https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/113/index.html
https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/113/index.html

店舗機能について

店舗名
現在の場所での

営業に関して
今後の営業に関して

福島日産

福島 BIG20

～2024 年 8 月 9 日（金）

※福島 BIG20 としての営

業は終了となります。

2024 年 8 月 17 日（土）～

福島日産福島岩前店でお客様対応引継ぎをいたします。

福島日産福島岩前店

住所：福島市松山町８−１１

TEL：024-534-9131

FAX：024-535-3640

https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/112/index.html

ルノー

福島北町
～2024 年 8 月 9 日（金）

2024 年 8 月 17 日（土）～

福島日産福島岩前店内に一時店舗を構え、営業をいたしま

す。

ルノー福島北町 一時店舗（福島日産福島岩前店併設）

住所：福島市松山町８−１１

TEL：024-523-0203

FAX：024-523-0090

https://www.renault.jp/dealer/renault_fukushimakitamachi/

2026 年上期に福島市内某所にて「ルノー福島」として

リニューアル予定です。

以上

https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/store/112/index.html
https://www.renault.jp/dealer/renault_fukushimakitamachi/